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Strona internetowa


Sprawa: wyjaśnienie zapisów SWZ w postępowaniu na „Usługi grupowego ubezpieczenia na życie – Szpital Mrągowski”.

Pełnomocnik Zamawiającego STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o.  informuje, iż na podst. art. 284 ust.2 i 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji zapisów SWZ.

Poniższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Pytanie 1 
Proszę o podanie poziomu szkodowości obecnie trwającej umowy ubezpieczenia zamawiającego (% stosunku wypłaconych świadczeń do zebranej składki ubezpieczeniowe).

Odpowiedz
Szkodowość obecnie trwającej umowy ubezpieczenia na podstawie danych z lutego 2023 roku w rozbiciu na poniższe okresy:

- za ostatnie 12 miesięcy- 158,38%

-za ostanie 24 miesiące- 120,88%

-za ostatnie 36 miesięcy- 127,57%

2.    Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by rozszerzenie definicji małżonka o partnera życiowego nie obejmowało ryzyk śmierci rodzica lub teścia?

Odpowiedz
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie warunków indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia zgodnie z OWU Wykonawcy, tj. w pierwszym roku kontynuacji zachowanie warunków i składki takich jak w grupie, a następnie  umowy zawieranej na okres roczny z możliwością przedłużenia na rok kolejny bez zastosowania granicy wieku, do którego umowa ta mogłaby być przedłużana?

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę


4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie karencji wobec dotychczas nieubezpieczonych u Zamawiającego partnerów życiowych pracowników?
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę 
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